
ZARZĄDZENIE Nr 61/2024 
BURMISTRZA GMINY I MIASTA ODOLANÓW 

z dnia 20 maja 2024r. 

w sprawie udzielenia p.o. Kierownikowi Miejsko – Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej                
w Odolanowie upoważnienia do załatwiania spraw i wydawania decyzji administracyjnych 

Na podstawie art. 110 ust. 7 ustawy z dnia 12 marca 2014r. o pomocy społecznej    
(t.j. Dz.U. z 2023r., poz. 901 ze zm.), art. 8b, art. 12 ust.2 ustawy z dnia 7 września 2007r.                
o pomocy osobom uprawnionym do alimentów (t.j. Dz.U. z 2023r., poz. 1993), art. 20 ust. 3 
ustawy z dnia 28 listopada 2003r. o świadczeniach rodzinnych (t.j.Dz.U.2024.323), art. 7     
ust. 1a ustawy z dnia 21 czerwca 2001r. o dodatkach mieszkaniowych (t.j. Dz.U. z 2023r., 
poz. 1335), w związku z art. 268a ustawy z dnia 14 czerwca 1960r. Kodeks postepowania 
administracyjnego (t.j. Dz.U. z 2024r., poz. 572) zarządzam, co następuje:  

§ 1. Upoważniam Panią Agnieszkę Wypyszyńską – p.o. Kierownika Miejsko - Gminnego 
Ośrodka Pomocy Społecznej w Odolanowie do:  

1. wydawania decyzji administracyjnych w indywidualnych sprawach z zakresu pomocy 
społecznej należących do właściwości gminy,  

2. podejmowania działań wobec dłużników alimentacyjnych, prowadzenia 
postępowania, a także do wydawania w tych sprawach decyzji, 

3. prowadzenia postępowania w sprawach świadczeń z funduszu alimentacyjnego,                
a także do wydawania w tych sprawach decyzji, 

4. prowadzenia postępowania w sprawach świadczeń rodzinnych, a także do 
wydawania w tych sprawach decyzji, 

5. wydawania decyzji w sprawach dodatku mieszkaniowego. 

§ 2. Zarządzenie jest ważne w okresie powierzenia obowiązków Kierownika Miejsko – 
Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Odolanowie. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 20 maja 2024r. i podlega ogłoszeniu w Biuletynie 
Informacji Publicznej.  

 
 
 
 
        BURMISTRZ  
              /-/ Marcin Szorski 
 
 
 
 
 
 
 


